[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (двадцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

31 марта 2016г.                                   № 163                                         с. Ловозеро

О признании утратившими силу решений Ловозерского районного Совета и Совета депутатов Ловозерского района

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001             № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством,
Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Считать утратившими силу решения:

- Ловозерского районного Совета от 29.04.2010 №44 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для строительства на территории муниципального образования Ловозерский район Мурманской области»;

- Ловозерского районного Совета от 29.12.2011 №166 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- Ловозерского районного Совета от 28.02.2013 №232 «О внесении изменений в решение Ловозерского районного Совета от 29.12.2011 № 166 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- Совета депутатов Ловозерского района от 31.10.2013 № 14 «Об утверждении «Порядка организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в границах Ловозерского района»;

- Совета депутатов Ловозерского района от 29.05.2014 №51 «О внесении дополнений и изменений в «Порядок организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в границах Ловозерского района».
2.  Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
3.  Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Ловозерского района                                                                       А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев
[image: image1.png]